

Scandi Trans International ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 05 08 76

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Kurt Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandi Trans International ApS Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 05 08 76
	Stiftet: 28. februar 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kurt Erik Petersen
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil, samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.197.962 kr. mod 5.425.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.765 kr. mod 87.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.197.962	5.425.400
1 Personaleomkostninger	-4.785.138	-5.199.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-139.250</u>	<u>-17.280</u>
Driftsresultat	273.574	208.677
Andre finansielle indtægter	0	1.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.940</u>	<u>-93.788</u>
Resultat før skat	156.634	115.896
3 Skat af årets resultat	<u>-43.869</u>	<u>-28.734</u>
Årets resultat	112.765	87.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>112.765</u>	<u>87.162</u>
Disponeret i alt	112.765	87.162

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.132	36.292
Brugsretsaktiver	3.657.082	1.368.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.685.214</u>	<u>1.404.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.618	3.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.618</u>	<u>3.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.688.832</u>	<u>1.408.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.051.765	1.361.474
Tilgodehavende selskabsskat	1.810	3.736
Andre tilgodehavender	14.940	43.377
Periodeafgrænsningsposter	224.028	492.360
Tilgodehavender i alt	<u>1.292.543</u>	<u>1.900.947</u>
Likvide beholdninger	<u>1.901.176</u>	<u>757.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.719</u>	<u>2.658.580</u>
Aktiver i alt	<u>6.882.551</u>	<u>4.067.103</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.166.713	1.053.948
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	1.366.713	1.253.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.501	94.059
Hensatte forpligtelser i alt	138.501	94.059
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.140.544	788.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.140.544	788.740
Kortfristet del af langfristet gæld	597.635	296.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.374	786.502
Anden gæld	1.995.629	788.116
Periodeafgrænsningsposter	40.155	59.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.236.793	1.930.356
Gældsforpligtelser i alt	5.377.337	2.719.096
Passiver i alt	6.882.551	4.067.103

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.698.952	5.114.607
Andre omkostninger til social sikring	30.674	32.662
Personaleomkostninger i øvrigt	55.512	52.174
	<u>4.785.138</u>	<u>5.199.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.940	93.788
	<u>116.940</u>	<u>93.788</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	36.190
Årets regulering af udskudt skat	44.442	-8.406
Regulering af tidligere års skat	-573	950
	<u>43.869</u>	<u>28.734</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.053.948	966.786
Årets overførte overskud eller underskud	112.765	87.162
	<u>1.166.713</u>	<u>1.053.948</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	110.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-110.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Gæld vedrørende finansielt leasede aktiver er indregnet i balancen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Erik Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Erik Petersen

Direktør

ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 11:49:08

Underskrevet med MitID



Kurt Erik Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Erik Petersen

Dirigent

ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 11:49:08

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 12:00:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b299e8wkPzX249745011

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.